INDICAÇÃO Nº
1952
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de R$ 300.0000,00 (trezentos mil reais), para a implantação de calçadão, iluminação e paisagismo, no balneário do município de Florínea.

JUSTIFICATIVA

O município de Florínea, com uma população aproximada de dois mil e novecentos habitantes, classificado no grupo 5 do IPRS, por ser conhecida em toda a região como uma cidade turística e sendo muito frequentada por turistas de toda região, com a liberação desta verba, poderá fazer melhorias em seu Balneário, o que trará mais conforto e segurança aos seus habitantes e visitantes.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1138654 030613 1427